
SMLOUVA

0 nájmu nebytových prostor

Níže uvedeného dno, měsíce a roku ii7avřeli účastníci:

Krajská hygienická stanice
Jihočeského kraj e se sídlem v Českých Budějovicích

Na
Sadech 25, 370 71 Ceské

Budějovice

[C: 71009345

last.: MUDr. Zdeňkem Vel ikovskýin, ředitelem

iako pronąiimalc,

(dálc jcn ..pronajímatcl”)

a

Institut s.r.0.péče zdraví,

se
sídlem Maleilice, Na Pláiii 198, FSC 387 06

IC: 28076133

znst.: MUDr. Vladimírem lrlanáčkcmdcdnalelem

jako nájemce

(dálejen „nájemce“)

11:10

smlouvu

n nájmu n ehytových prostor

(podle iist. lák, č. 16/1990 Sli o náj m ii a podnájmu nebytových prostor)

Uvodní ustanOVení

Pi'nnaj iiiintel je dle Prohlášení o zřízení krajských hyg ieii íckých stanic ze dne 11. 11. 2002, v souladu

s ust. zak. č. 258/2000 Sb. o ochraně veřejného zdravi' zi o změně některých souvisejících zákonů ve

mění novel, úřadem ,správu x' m

Pronajímaleli náleží k předm čtu nájmu příslušnost k
hospodaření

s majetkem státu.

Nájemné ,ie společností s

ručcním omezeným Zapsanou
dne 20„ 12. 2007 v obchodním rejstříku

vedeném Kraj s kým soudem v Ceskýcll Budějovicích, oddíl C., v Iožka 15824.

II.

Před mět smlouvv

Předmětem této smlouvy 0 náj m u nebytových prostor (dále JC" „smlouva“) je nájem nebylo» ého

prostoru přesně \ ymezcnčho a spccíñknvaného mezi účasmíky této smlouvy.



y

III.

Přcdmět a účel náimu

Pronaj ím atel touto smlouvou
pronajímá nájemci ncbylový prostor m územním pracovišti v Písku:

Karla 2459Písek, Čapka

Kon krémí rozpis ploch užívaných nájemcem jc uveden v
příloze

č. této
smlouvy.

Účelem
nájmu jc ú prava vzájemného vztahu stran v souladu sjcjích Vl'xlí a obecně závaznými

právními předpisy.

Předmět nájmu bude nájemcem výlučně užíván k provozování očkovacűm centra a ordinace

pracovnělékařské péče.

IV.

Duba trvání nájmu

Nájemní
vztah sí ú časln í ci

sjednávají na dobu n e u 1' Č Í o u ode dne účinnosti této smlouvy.

Každý účastník je oprávněn tuto smlouvu vypověděl bez udánl důvodu s výpovědní
lhůtou

3 kalendářních měsíců, která začíná běžet prvního dne kalendářního měsíce následujícího po
doručení

výpovědi druhému účastníknví.

V.

Nájemné n způsob úhrady

Roční nájemné za užívání pronajatých prostor byla stanoveno u Cen u obvyklou v daném míslč

a časev a to sazbou 900,00 Kč za l m2, tj. 61.190,00 Kč 7:1 69,10 m2 pronajatých prostor dle přílohy č.

této smlouvy.

Roční nájemné jc splatné ve čtvrtletních splátkách, v částce 15.54750 Kč čtvrtletně, vždy n a základě

předložené fakturace pronaj ímatelem, způsobem n ve lhůtě splatnosti uvedené 1m příslušné faktuře,

a m s účinností od L 7. 2011.

V případě prodlení s úhradou nájemného nájemcem si účastníci sjednávají úrok z prodlení vc výší

0405 °/u denně.

Obu účastnící v této smlouvě výslovně sjed návají oprávnění pronajímalele navýš it nájemné pro běžný

kalendářní rok zpětně 0 úředně vyhlášenou m ím inflace Českým statistickým úřadem.

V případě, Že dojde během doby trvání nájmu ke změně cen něktetýc h médií (voda, clcktří na, teplo).

souhlasí nájemce s tím. že toto zvýšení pronaj ímatel promítne poměrnou částí do příslušného

vyúčtování 1 na základě toho do výše fakturovaných částekí

2



l”

VI.

Uhrada 7,3 energii a ostatnídodávg služby

Nájemce
si hradí sám veškeré ceny za dodávky energií (elektřina voda, tepl o) n to podle skutečné

spotřeby na 73k ladě
předložené

fakturace
pronaj ímatc lcm (výpočet víz

příloha
č. 7 této smlouvy).

zpusobem a \'e lhůtě splatnosti uvedené na
příslušné faktuře. m to účinností od l. 7. 20]

V
s úh radou mi a ostatnípřípadě prodlení dodávky energií služby nájemccm si ú částníci

sjednávají

úrok z prodlení ve výši 0,05 % denně z dlužné
částky.

VII.

Práva ex povinnosti pronaiímutclc a nájemce

Nájem cc prohlašuje.
Ze

předmět nájmu je xc stavu, jež umožňuje nájemci užívání prostor v souladu

S účelem nájmu a ve stav u, který je
m u znám.

Pronajímatel je povinen zajistit řádný a narušený výkon nájemních práv nájemce po celou dobu trvání

nájemního vztahu, n lt) tak. aby bylo možno dosáhnout jak účelu této smlouvy, tak účelu užívání

předmětu této sm louvy.

Pronajímatel nebo jím pověřená osoba jsou oprávněni vstoupit v době užívání
předmětu nájmu

nájemcem do těchto prostor spolu osobou oprávněnou jednat jménem nájemce. m to Zejména Za

účelem dod ržnvání všech této V naléhavého stavukontroly ujednání smlouvy. případě havarijního je

oprávněn pronaj í matcl vstoupit
do prostor tvořících

předmět nájmu kdykoliv a bez doprovod u

nájemce, čijim po» ěřene' osoby,

Prouajímatel neodpovídá za škody vzniklé v průběhu užívání předmětu nájmu, Škody na m aj etku

zdraví hradí nájemce jednozn ačně 7. vlastních prostředků, Majetek nájemce= ani osoby. které budou

s nájemcem předmět nájmu už iva't. nejsou pronaiímatelem zajištěné odpovídající pojistnou smlouvou.

Nájcmce je oprávněn užívat předmět nájmu v rozsahu u k účelu podle 'této sm louvy po celou dobu

trvání nájemního vztahu.

Nájcmce se zavazuje provádět drobné a obvyklé opravy, běžnou údržbu předmětu nájmu v souladu

s ust. § 5 zák. č. l 16/90 Sb. V případě, že jsou drobné iv cbvyklé opravy
11 běžná údržba předmětu

n aj m u provedeny pmnajímatclem. je nájemce povinen pronajímaleli uhradit vzniklé náklady

Nájemce jc povinen bez zbytečného odkladu oznám it pronajímateli potřebu oprav, které ma'

pronajímatel provést a současně umožnit jejích proveden íł jinak nájemce odpovídá za škodu. která

ncsplněním této povinností pronaj ímatcli vznikla. Současně je nájemce povinen oznám il pronajímntsli

veškeré které v nebo na bez ohledu nazměny. nastaly předm čtu předmětu náj m u. pílčínu jejich

vzniku.

NáJomceje povinen hmdil dohodnuté nájemné a platby za služby podle ustanovení této sm lomy.

Nájemce není
oprávněn přenechat předm čt n ájm u nebo jeho část dalšímu subjektu (lu podnájmu bez

výslovného písemného souhlasu pronaj ímateleí

Nájcmce není oprávněn k umístění sve' reklamy nebo poutače
v předmětu nájmu bez předchozího

výslovného písemného souhlasu pronajímatele,

Nájemcc je povinen zdržel ::r-2 veškerého jednání, kterým by rušll Ostatní ve svých právech. Zejména

nesmí rušit ostatní uživatele hlukem, víbmcemi, pachemy kouřem; jakož ijinými činnostmi které by

3



r. vykonáv al
nad míru prímerenou pom erum. Nąiemee se zav azu je užívat před m ět nájmu s pec: řádného

hospodářo.

Nái em ce ie povinen při ukončení nájemního \'7tahu předat pronajímateli nebytov ý prostor v původním

pí'ov ozuschopne'm stavu s přihlédnutím
k

obvyklému opotřebení.

Pokud před mčt nájmu při zániku nájemního vztah u nebude řádně, v souladu s touto smlouvou předán

nájemcem pronáj ímáteli
v termínu dohodnutém touto sm louvou, tj.

ke (Ini zániku
smlouvy,

může

pronajím atel účtovat nájemci smluvní pokutu ve výši 20.000,()0 Kč (slovy: Dvacenisíckorunčeských)

Nájem ce je v takovém případě pov in en pronajímateli smluvní pokutu zaplatit vo lhůtě 154i snů ods

dnc oznámení pronajímáíelcm nájemci porušení povinnosti nájemce předat pronaj ímateli předmět

pronájmu. Nájemce svým podpisem na této smlouvě
stvi'zuje,

Že
.ie

srozuměn s podstatou a výší

smluvní
pokuty a Že s ní souhlasí.

VIII.

Závěrečná ustanovení

Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu občmá účastníky.

Tato smlouva v plném rozsah u nahrazuje Smlouvu o nájmu nebytových prostor u zavřenou mezi

účastníky dne 3 l. l 4 2008 (vč. dvou dodatku), která tímto pozhývá platnost.

Veškeré změny
nebo

doplňky
této smlouvy je možné činit pouze písemně VC formě dodatku k této

sm louvč.

Veškeré písemnosti se považují za doručené rovněž okamžikem jejich doručení (i ncúspčšnóho) na

ndrcsn účastníka uvedeného v této smlouvě.

Práva a povinnosti účastníků touto smlouvou výslovně neupraven e' se řídí obecně závazný mi právními

zákonem ě. 40/1964 v znění.
předpisy? zejména Sb., platném

Tato smlouva jc pořížena ve dvou vyh otoveních s platností originálu. po jed nom vyhotovení pro

každého účastníka.

Učastníci smlouvy prohlašují a svými níže uvedenými podpisy potvrzují, že tato smlouva byla sepsánu

dle jejich práve :v volné vůle, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevyhodny'ch

podmínek.

4' 2 2. Bit. Züll?tl

V Ceských Budějovicích dno .„{.›„,ł›,.!„/.›1.'/:: V dne

Pronajímatel: Nájemco;

Kraj ská” hygienická stanice Jihočeského kraje
Institut péče 0 zdrav í, S.r.o.

MUDr. Vladimírse sídlem v (Českých Budějovicích Hanáček. jednatel

Moov, Zdeněk Vclikovskýv ředitel

LJ

4



Ě

Příloha Č. I ke Smlouvě l) nájmu neb vro vv'ch proa'lori »a

Rozpis ploch užívaných lnstitutem péče o zdravi, s. r. n.

Místnost Čísla místnosti Výměra E

Chodba 314 18. či

Předvíň 315 4,10

WC 1,00ăíł.

Kancelář w 14,60

Kancelář
321

49432

Celkem 69.10

Příloha č. 2 ke Smlouvě (1 náz'mu neb vro vých graslar

Rozpis od cbímných energií a služeb Institutem péče U Adra v1' . s, 1”. 0,

% n od
5.9212 5359 ýovýémfakmrýľ dudavutclçý

ML 1.1.0 % / celkové
faktIer

od dodavatele

'ts-WK.

Elektřina

ml základě celkové faktury od dodavatele, l/2 n celkové

u. atřeb) mmxauľs udružným elektroměrem


